
САГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
40 сесія сільської ради VIII скликання 

РІШЕННЯ

27 квітня 2023 №40-15/VIII
Про затвердження технічної документації із 
землеустрою та передачу земельної ділянки 
у приватну власність Атамась Н.П

Розглянувши заяву (вх. 13/04 - 24 від 26.04.2023) громадянки Атамась 
Ніни Петрівни, щодо затвердження технічної документації із землеустрою та 
передачу земельної ділянки у приватну власність, керуючись п. 34 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 55 Закону 
України «Про землеустрій», ст. ст. 12,40,81, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 186 
Земельного кодексу України, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідні 
положення" Земельного кодексу України, відповідно до витягу з Державного 
земельного кадастру № НВ — 4600998292022 від 01.03.2023 про земельну 
ділянку кадастровий номер 7124985500:01:003:0539 та технічних матеріалів, 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Атамась Ніні Петрівні технічну документацію із 
землеустрою, щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості), загальною площею 0,2500 га, кадастровий номер 
7124985500:01:003:0539, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (02.01), яка 
знаходиться за адресою: вул. Ярова, 39, с. Сагунівка, Черкаського району 
Черкаської області.
2. Передати у приватну власність громадянину Атамась Ніні Петрівні 
земельну ділянку з кадастровим номером 7124985500:01:003:0539, для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної власності сільської ради.
3. Рекомендувати Атамась Ніні Петрівні забезпечити внесення відомостей 
про вказану вище земельну ділянку до Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно.
4. Контроль за виконання рішення покласти на Лакутіна В.О., голову 
постійної комісії сільської ради та комісію з питань земельних відносин, 
екологи та використання природних ресурсів.
Сільський голова Н2 (1 Д ^Рина БОДЯНЕНКО

АхЛ к р х .А--


